2023 年７月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ デ ミ ー

代 表 者 名 代表取締役執行役員 社長 CEO 石川 聡彦

 (コード番号：5577  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役執行役員 コーポレート本部本部長 馬場 博明

 (TEL 03-6868-0998)

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社では、2023 年５月期（2022 年６月１日から 2023 年５月 31 日）において、下記のとおり法人

税等調整額を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の計上について
現時点での将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収可能性が

見込まれる部分について、法人税等調整額（△は益）として△50,955 千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響について
  上記の法人税等調整額は、本日公表の「2023 年５月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映し

ております。

以上